МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«18» апреля 2017 г.                                                                 № 48 нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного

класса"

Республика Дагестан

Ушу

Абдулхаликов Али Ахмедович

Абдулхаликов Магомед Ахмедович

Мусаев Шамиль Мусаевич

Кабардино-Балкарская Республика

Борьба на поясах

Бегидов Рустам Мухамединович

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г.,

регистрационный № 46058), п р и к а з ы в а ю:

Спортивная борьба

Балкизов Ахмед Муаедович

Республика Саха (Якутия)

Легкая атлетика

Сотникова Наталья Дмитриевна

Чувашская Республика

Гиревой спорт

Иванов Алексей Валерьевич

Краснодарский край

Спорт лиц с поражением ОДА

Орлова Елена Георгиевна

Тхэквондо

Ключников Юрий Юрьевич

Пермский край

Спорт лиц с поражением ОДА

Зонов Никита Павлович

Окулов Дмитрий Андреевич

Хабаровский край

Танцевальный спорт

Елфимов Максим Дмитриевич

Чурикова Евгения Валерьевна

Архангельская область

Тхэквондо

Миронова Марина Игоревна

Брянская область

Гиревой спорт

Жижикин Алексей Александрович

Воронежская область

Подводный спорт

Кузнецова Валерия Игоревна

Московская область

Восточное боевое единоборство

Машкова Виктория Петровна

Конькобежный спорт

Тарасова Ангелина Юрьевна

Мотоциклетный спорт

Карякин Сергей Васильевич

Спорт глухих

Кащавцева Елизавета Александровна

Нижегородская область

Конькобежный спорт

Качанова Дарья Дмитриевна

Лыжные гонки

Мальцев Артём Игоревич

Спортивная борьба

Лачкова Ксения Павловна

Новосибирская область

Спортивная борьба

Мельников Владислав Игоревич

Фехтование

Позднякова София Станиславовна

Омская область

Гиревой спорт

Брюханов Данила Владимирович

Орловская область

Бобслей

Коротков Денис Евгеньевич

Малых Илья Владимирович

Пензенская область

Плавание

Харланов Александр Игоревич

Ростовская область

Гиревой спорт

Балабанов Сергей Андреевич

Самарская область

Гребля на байдарках и каноэ

Исхакова Елена Фанильевна

Дзюдо

Григорьев Александр Владимирович

Кикбоксинг

Лапшин Никита Вячеславович

Плавание

Кривоногова Ирина Андреевна

Спорт слепых

Сятишев Илья Евгеньевич

Тхэквондо

Аюкаев Рафаиль Рушанович

Свердловская область

Лыжные гонки

Медведева Анна Евгеньевна

Самбо

Скрябин Станислав Михайлович

Спорт лиц с поражением ОДА

Кунгурцев Денис Андреевич

Тюменская область

Спорт лиц с поражением ОДА

Прохоров Антон Юрьевич

Челябинская область

Автомобильный спорт

Федоров Ярослав Игоревич

Горнолыжный спорт

Алопина Ксения Алексеевна

Конькобежный спорт

Шишкина Юлия Валерьевна

Радиоспорт

Колесников Александр Павлович

Тхэквондо

Прокудина Кристина Сергеевна

Сахаутдинова Регина Ахматовна

город Москва

Кикбоксинг

Коников Юрий Сергеевич

Самбо

Магомедалиев Раймонд Абдурахманович

Танцевальный спорт

Атаманцева Александра Андреевна

Коптев Михаил Юрьевич

Тяжелая атлетика

Мазницын Станислав Александрович

город Санкт-Петербург

Автомобильный спорт

Арнаутов Алексей Геннадьевич

Лукьянюк Алексей Васильевич

Кикбоксинг

Пономарева Татьяна Олеговна

Конькобежный спорт

Деркач Артем Романович

Плавание

Пахомов Даниил Павлович

Ямало-Ненецкий автономный округ

Волейбол

Волков Дмитрий Александрович

Министр П. А. Колобков